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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFL[KTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR |

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr. 9529 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PETRIT

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detynmeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrolhit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegiés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang (£ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Petrit Cano
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

'__kryerjes sé vcprlmlt vlerén’ ne leke apo ne \a]ute qe pasqyrohet né dokumentacmmn qé dlsponom, (;mlmm e'
- "_;"__hler‘]es, né munge%e te dokumenteve vleren qe ken: shtuar apo pakesuar piesen takuese qe Lotemm te g:do Hoj

- te vm te deklarlmlt

o e L Dokimenta. L
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé. dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
G S e . e I Ny Fleteve)

Depozita né
| Likujditete t& shtuara 2000 euro ( Dy mijé€ euro) 50 : , 03
Burimi 1 krijimit : paga dhe shpérblimet Dega Fier, nr | -
e deklaruesit , bashké&shortes dhe t& 1 klientit

ardhura nga pérqindjet e depozités.

-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtai reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huayj,

Emri, Mbiemri, N¢

tht Cano

Nése ky format shié | pumjafiveshém, vazhdoni 1é platésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARY
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e
_veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. ‘Pércaktoni
-'emertlmm e mstlmcmmt 0rgan17ates apo aktlwtetlt noa ku ]ane sngm uar te ardhurat adresa ,nr. i reg;nstr;t'.

| Dokumenta
justifikues
G\Ir Fieteve) -----

' Te ardhura Vjetore nga paga dhe shperbhmet e punes sé | 1 718 964 ( njé m1l110n e  Vértetim léshuar
deklaruesit. shtatégind ¢ tetémbé& nga  Prokuroria
dhjeté mij¢ e nénté | Lushnje ( 1fletd). |
gind e gjashtédhjete¢ e
katér ) leke

- ::Pérshkri__mi ité z’i‘i*dhti'rave

Té ardhura nga paga dhe shpérblimet e bashkéshortes | 624 096 ( Gjashtéqind e | Vértetim  l€shuar

(Bashkia Lushnje). njézet e katérmijé e né | nga Bashkia
ntédhjete e gjashté) | Lushnje( 1fleté).
leké

| Té ardhuranga pérqindja e depozités . 1700 euro ( njé¢ mijé e | Depozita né

shtaté qind )euro
U3 Dega Fbier,
numri 1 klientit

i |

Emri, MbiemridNensfikrimi

LPetrit Cano / (?i(;é.?
— ;E' f

Nése ky format eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ié i/.y\J
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng¢ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_mbarimit € detyrlmlt (muajl/\ritl), nr, e kontrates dhe mteresm haze Per kredlte bankare shumcn € kredlse
'(pnncnpal), kohezg;atjen (muap/vm) dhe kestl mu;or ' i -

: S e G ';:':'_ - Shumd e Sh]yer nga _ “Gjendja e detyrimit i
S e o _deklar;ﬁil i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pershkrimii detyrimeve | deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor té justifikues |
e e _vmt té deklarimit | vitit té deklarimit . | (Nr. Fletéve) e
o (me shlfra dhe fjale) (me shifra dhe fjaié) :

“Periodik/Vjetor” 3



Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né folokopje 1€ (ij.

.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 §99Y, Fax: 042 228-516, Ecbsite: &6¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té nerut 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné n& t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time,

Shtetasi/sja _Majlinda Jani Cano, bashkéshort/e M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [ ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
e Subjektit Petrit Telo Cano.
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni
né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tini. @

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Majlinda Cano

Telefon privat e cejular

Telefon zyre, faks, e-
mail

L |

Nuk disponoj pasurl vegmas (€ regjisiruar né emrin tim.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimgi ) :
Majlinda Cano o

‘
{
|
i

L




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

. _”Pershkruam holles1sht ndryshlmet (shtesa dhe pakeslme) né: llujm mperfaqen, adresén I ndodhen, momentm'{'- e
e Kryerjes sé veprlmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e¢.
- blerjes, né mungesé & dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

_:' ~ pasiirie* té regjistr uar ose ]0 ne regpstmt publlke, per penudhen nga deklarlml i mepdrshem derl né 31 dh;etor'i o
: ';_,te viti (€ dekla rimit. : o : __ : . :

. | Dokumenta
i :5 justiﬁkues -
| (Nr. Fletéve) |

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendel me vlerg t& vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né& huadhénie, né
lek€ ose  n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni né folokopje (é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LMajlinda Cano 4?%#/\/
e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose¢ jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né erganizata fitimprurése dhe jo fitimprurgse,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & wvitit t&
deklarimit.

"g:—:.k -%j;{jj s . o ‘Shuma e té ardhuraveté | . - .
. o - | amm e Dokumenta
rshkrzml,lte ardhurave e - e 'j‘l’*""‘ Laean 7 justifikues
B .| valuté (me shifra dhe me i i :
e o o e : (Nr. Fletéve)
L o - soafaley : ! S mns
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vifit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen ar.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
_Pershl{ruam holldsisht qelllmln e detyrlmlt financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t
mbarlmlt té detyrnmlt (muap/wtl), nr. ¢ kontrates dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé

| Shuma eshlyernga | Gjendjae detyrimit E

o : | deKlarimi i méparshém: | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
- vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal¢)

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje 18 tij.
I‘mri, Mbiemri, Nemhknnﬁ
r Maﬂlnda Cano ,@/w?_/
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Nése kv formal éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

%‘i&w 2] -t
REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: é&¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare ¢ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
Pi'R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja _ Ana Petrit Cano, bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit [ ]
e Subjektit _Petrit Telo Gano.
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni
n§ fugi Qhe de}daroj nén pérgjegjésiné tim’e li_gjore se:  “Tolefon privat ¢ celular
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim. @ — J
Nuk dispono) pasuri ve¢mas t&€ regjistruar né emrin tim.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Ana Gano

Telefon zyre, faks, e-
mail

[ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_LAna Cano . “1 - l




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

i Justlf’kues :
| (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky formai eshié | pamjaftueshén, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 18 tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

AnaCano r‘ff’u
| \

#
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DUE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&ilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesé¢marrie

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit,

_Pershkruam hollesnsht te ardhurat peér V}tm, nga paca ose pjeﬂemarrja né borde, komISIdfie e (,‘d() anga:hlm e
'veprlmtan tJeter qc ka SJelle te ardhura personale, per bashkeshortm/en dhe femuet madhore Percahtom

pubhk statusn, Objektll} ¢ veprlmtarlse sé orgam?‘ltes, funkswnm, nat\ren e dnga7h1m1t nga deklariml i

mepa‘rshem derl mé 31 dh;etor te v mt te dek!arlmlt

|'Sh € hur i
_S uma e té ardhurave té Dikiumcita

‘5;:32221;::;ff‘;2‘;f:,1‘;§e | i
: | (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(prm(:ipal), koheTg]atJen (muajlf’w‘u) dhe kesn mu;or

Shuma e sh]yer nga fGjemii‘ja e det} rimit |
_ : dekla,r,;,ml i mepzrshem te mbetur pa shlyer ' Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrlm,g\e - - | deriné3l dh‘letor té deri né 31 dhjetor t& justifikues
. | vititté deklarimit vititté deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) i
R fflike SEnEE i3 - i

F

Nése ky formal éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, NEHShklZ,lml
Ana Cano

_‘ 1
_r;.—‘{-—ﬂ |
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